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بازیگر قدیمی تعزیه و سینما در بیمارستان بستری شد
فتح‌الله طاهری بازیگر قدیمی 
سینما، تئاتر و تلویزیون که از 
چندی پیش وضعیت جسمانی 
امروز  صبح  ندارد،  مناسبی 
دوشنبه هشتم مرداد بار دیگر 

در بیمارستان بستری شد.
هنرآنلاین،  گزارش  به 
فتح‌الله طاهری بازیگر قدیمی 
سینما، تلویزیون و تئاتر، به 
خاطر بیماری گوارشی از روز 

گذشته به بیمارستان انتقال داده شده و از صبح دیروز - دوشنبه - در بخش 
مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری است. این بازیگر سینما و تلویزیون و تئاتر 

اردیبهشت امسال نیز بر اثر این بیماری در منزل خود بستری شد.
طاهری اردیبهشت امسال به همین علت از حضور در پروژه‌های سینمایی و 
تلویزیونی محروم شد. در حالی که هزینه‌های درمان بسیار بالاست و او بدون 

درآمد، توان پرداخت این هزینه درمان را هم ندارد.
او که در آثاری چون سد معبر، محمد رسول الله)ص(، پرویز، یک اسم 
و سریال‌های نوبت لیلی، سیاوش، شرایط خاص، دردسرهای عظیم، قهر و 
آشتی، ایفای نقش داشته در بیمارستان بعثت نهاجا پذیرش شده و در بخش 

مراقبت‌های ویژه این بیمارستان بستری است.
طاهری سابقه ۶۰ سال اجرای تعزیه را در کارنامه هنری خود دارد. 
او همچنین سابقه اجرای نمایش‌های تئاتر مختلفی را در کنار استاد داوود 

فتحعلی بیگی در کارنامه نمایشی خود دارد.

خبر

در سی‌وسومین حضور بین‌المللی
»استراتوسفر« به اروگوئه می‌رود

فیلم کوتاه »استراتوسفر« به 
نویسندگی، تهیه‌کنندگی و کارگردانی 
محمود پوینده در بخش اصلی 
جشنواره  دوره  بیست‌وچهارمین 
بین‌المللی فیلم‌های دانشجویی مونته 

ویدئو در کشور اروگوئه حضور دارد.
به‌گزارش هنرآنلاین، »استراتوسفر« 
در سی‌وسومین حضور بین‌المللی خود 
از مهمترین فستیوال‌های  در یکی 

دانشجویی فیلم کوتاه آمریکای لاتین در بخش اصلی بیست‌وچهارمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم‌های دانشجویی مونته ویدئو در کشور اروگوئه حضور 
دارد. این جشنواره هر ساله در سه بخش فیلم‌های داستانی، تجربی و انیمیشن 
برگزار می‌شود و این فیلم از بین ۲۴۰۰ فیلم ارسالی از سراسر دنیا در بین ۳۰ 

فیلم داستانی منتخب در بخش بین الملل برگزیده شده است.
این فیلم تاکنون در فستیوال‌های متعددی در کشورهای یونان، ترکیه، 
آمریکا، اسلوونی، کانادا، روسیه، آلمان، لهستان، ایتالیا، استرالیا، اتریش، 

انگلستان، مراکش، آرژانتین حضور داشته است.
در خلاصه این فیلم آمده است؛ »دختر جوانی می‌خواهد برادر کوچکترش را 
در یک مدرسه غیردولتی ثبت نام کند ولی مدیر مدرسه به خاطر شغل خواهر 

مانع ثبت نام برادر می‌شود.«

نشان افتخار جشنواره تورنتو برای »پیام خصوصی«
فیلم کوتاه »یک پیام خصوصی« به 
کارگردانی آمین صحرایی نشان افتخار 

بهترین فیلم خارجی را دریافت کرد.
به گزارش هنرآنلاین، فیلم کوتاه 
»یک پیام خصوصی« که این هفته 
در جشنواره چشم زن کانادا در بخش 
مسابقه اکران شد، نشان افتخار بهترین 
فیلم خارجی را دریافت کرد. منتخبین 
این جشنواره به جوایز سالانه کانادایی 

معرفی می‌شوند. »پیام خصوصی« به نویسندگی و کارگردانی آمین صحرایی 
هفته آینده هم در جشنواره جهانی کرالا در هند به رقابت می‌پردازد.

 همچنین این فیلمنامه در کمپانی فروم‌هارت کالیفرنیا نیز جز منتخبین 
فاند است و برای پست پروداکشن فیلم بلند آن مورد حمایت قرار  گرفته است.

»چمدان« از یک جشنواره اسپانیایی جایزه گرفت
به  فیلم کوتاه »چمدان« 
کارگردانی هستی حسینی و 
تهیه کنندگی و نویسندگی 
مصطفا کوشکی بهترین فیلم یک 

جشنواره اسپانیایی شد.
به گزارش مهر، فیلم کوتاه 
کارگردانی هستی  به  »چمدان« 
حسینی و تهیه کنندگی و 
نویسندگی مصطفا کوشکی در 

اولین اکران جهانی خود، تندیس و جایزه نقدی بهترین فیلم کوتاه جشنواره 
Galacticat اسپانیا را به دست آورد. . جشنواره Galacticat در کشور 
اسپانیا از ابتدا به عنوان ابتکاری برای بازیابی سینمای کلاسیک‌ جهانی در ژانر 
علمی تخیلی آغاز شد و امسال دهمین دوره خود را از بیست و چهارم تا سی‌ام 
ژوئن )۴ تا ۱۰ تیر ماه( در شهر Lleida برگزار کرد. »چمدان« پس از این 
موفقیت، در فستیوال کانازاوا ژاپن به نمایش در خواهد آمد. جشنواره کانازاوا 
یکی از مهمترین رویدادهای سینمایی در کشور ژاپن است. این جشنواره در 
تاریخ چهارم تا هشتم سپتامبر )۱۴ تا ۱۸ شهریور ماه( برگزار خواهد شد. 
پخش بین الملل این اثر برعهده نشاط باقری و صدرا صباحی است. در این 
فیلم صحرا اسدالهی، یعقوب صباحی، امیررضا جوکار، حمید عاشوری، سجاد 
باقری، محمدرضا رمضانی، حسن همتی، حیدر حیدری و ابراهیم محمدی 

نقش‌آفرینی کرده‌اند.

فیلم کوتاه

فیلمسازان ایرانی 
برنده جوایز گلدن گلوبال شدند

جایزه بهترین کارگردانی جوایز سالانه گلدن گلویال 
مالزی به علیرضا قاسمی و رها امیرفضلی رسید.

به گزارش ایسنا، هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم 
مالزی با برگزاری مراسم جوایز گلدن گلوبال و با تجلیل 
از استعدادهای استثنایی سینما از سراسر جهان به پایان 
رسید و در نهایت علیرضا قاسمی و رها امیرفضلی برای 
فیلم »در سرزمین برادران« موفق به کسب جایزه بهترین 

کارگردانی در این رویداد سینمایی شدند.
»در سرزمین برادران« داستان زندگی سه عضو از یک 
خانواده افغان در ایران را به عنوان پناهنده دنبال می کنند. 
این فیلم به دلیل ارائه روایتی جسورانه از یک موضوع 
مرتبط جهانی، که روابط پیچیده خانوادگی را در میان 
آشفتگی‌های سیاسی-اجتماعی به نمایش می‌گذارد، مورد 

ستایش هیات داوران قرار گرفت.
»در سرزمین برادران« محصول ایران، فرانسه و هلند 
است و اولین نمایش آن در جشنواره ساندنس بوده که 
جایزه کارگردانی دراماتیک را از آن خود کرد. در سایر 
بخش‌های جوایز گلدن گلوبال مالزی، جایزه بهترین فیلم 
به »هر تو هر من« به کارگردانی »مایکل فتر ناتانسکی« 
تعلق گرفت. این فیلم پر طنین عاطفی همچنین جوایزی 
را برای »آنه شوارتز« به عنوان بهترین بازیگر زن و »مایکل 

فتر ناتانسکی «برای بهترین فیلمنامه به دست آورد.

»ددپول و ولورین« 
گیشه را تسخیر کردند

فیلم سینمایی »ددپول و ولورین« با فروش ۴٣٨ 
میلیون دلاری در اولین آخر هفته اکران خود، هشتمین 

افتتاحیه پرفروش تاریخ سینما را رقم زد.
به گزارش خبرنگار بین‌الملل گروه فرهنگ و هنر برنا؛ 
»ددپول و ولورین«، یک ماجراجویی کمیک بوکی که ۲ 
شخصیت محبوب مارول را با هم در یک قاب قرار داده 

است، گیشه سینماهای جهان را از آن خود کرده است.
بنا بر گزارش ورایتی، این فیلم ابرقهرمانی در سه روز 
ابتدایی اکران خود ۲۰۵ میلیون دلار فروش کرده تا ‌عنوان 
هشتمین افتتاحیه برتر تمام دوران را از آن خود کند و 
پیش از »پلنگ سیاه« سال ۲۰۱۸ با ۲۰۲ میلیون دلار 
و پس از »دنیای ژوراسیک« سال ۲۰۱۵ با ۲۰۸ میلیون 
دلار و »اوانگرزها« در سال ۲۰۱۲ با فروش ۲۰۷ میلیون 
دلار قرار گرفته است. این در حالی است که تنها ۹ فیلم 
در تاریخ‌هالیوود در اولین تعطیلات آخر هفته خود از مرز 

۲۰۰ میلیون دلار عبور کرده‌اند.
فیلم »ددپول« در سال ۲۰۱۶، ١٣٢ میلیون دلار 
فروش کرد. »ددپول۲« محصول ۲۰۱۸ به ۱۲۵ میلیون 
دلاری رسیده بود و اکنون »ددپول و ولورین« با فاصله 
زیادی موفق شده تا »درون و بیرون ۲« )که دنباله موفق 
انیمیشن پیکسار دیزنی است و با افتتاحیه ۱۵۵ میلیون 
دلاری روبه رو بود( را پشت سر بگذارد و جایگاه اول 

جدول را از آن خود کند. 
در سطح بین‌المللی، »ددپول و ولورین« موفق شد 
تا ۲۳۳.۳ میلیون دلار بفروشد و در مجموع کارش را با 

فروش ۴۳۸ میلیون دلاری آغاز کند.
این فیلم که با بازی رایان رینولدز و هیو جکمن ساخته 
شده تنها پس از سه روز اکران، عنوان ششمین پرفروش 

سال ۲۰۲۴ را کسب کرده است.
 دیزنی حدود ۲۰۰ میلیون دلار برای تولید و ۱۰۰ 
میلیون دلار دیگر برای تبلیغ فیلم هزینه کرده است. 
»باربی« فیلم پرفروش سال پیش کارش را با فروش 
۱۵۵ میلیون دلاری شروع کرد و عنوان بزرگ‌ترین فروش 
افتتاحیه سال را از آن خود کرد و »اوپنهایمر« در هفته 

افتتاحیه ۸۰.۵ میلیون دلار فروخت. 

پخش مراسم 
»تحلیف ریاست جمهوری« از رادیو

ویژه برنامه »ساعت تحلیف« از رادیو گفت‌وگو علاوه 
بر پوشش لحظه به لحظه مراسم تحلیف و پخش زنده 
بخش‌های مهم این مراسم، نگاهی به تاثیرات داخلی و 
خارجی آن خواهد داشت و ظرفیتی برای همبستگی و 

وفاق ملی ایجاد خواهد کرد.
به گزارش سینماپرس، مدیر شبکه رادیویی گفت‌وگو 
در مصاحبه با یرنا، با بیان اینکه مراسم تحلیف ریاست 
جمهوری مصداق مهمی از جمهوریت و تبلور اراده سیاسی 
ملت ایران در نظام جهانی خواهد بود، گفت: شبکه رادیویی 
گفت‌وگو، ویژه برنامه‌ای را به صورت زنده از ساعت ۱۶ تا 

پایان مراسم تحلیف طراحی و عملیاتی می کند.
وی ادامه داد: این ویژه برنامه با عنوان ساعت تحلیف، 
علاوه بر پوشش لحظه به لحظه از مراسم تحلیف و پخش 
زنده بخش‌های مهم این مراسم، نگاهی خواهد داشت به 
تاثیرات داخلی و خارجی آن با تمرکز بر نقش جمهوری 
اسلامی ایران در نظام بین‌الملل و ظرفیتی برای همبستگی 

و وفاق ملی ایجاد خواهد کرد.
مدیر شبکه رادیویی گفت و گو بیان کرد: یکی از 
کار ویژه‌های مهم این برنامه آشنا کردن جامعه هدف 
با برنامه‌ها و اولویت‌های دولت جدید است. این برنامه 
می‌کوشد علاوه بر بیان اهمیت حضور مسئولان عالی رتبه 
جهان در این مراسم، پیام‌های روسای جمهور و مقام‌های 
عالی‌رتبه دیگر کشورها را به عنوان مصداقی برای تقویت 
دیپلماسی فراگیر جمهوری اسلامی ایران به منصه ظهور 

برساند.
 به گزارش ایرنا، مراسم تحلیف ساعت ۱۶ امروز سه‌شنبه 
۹ مرداد در محل برگزاری جلسات علنی مجلس شورای 
اسلامی و با حضور بیش از ۷۰ هیات از کشورهای خارجی 
در سطح رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، رئیس‌ مجلس، معاون 
رئیس جمهور، معاون نخست وزیر، وزیرخارجه و سفرا و 

همچنین سازمان بین‌المللی و منطقه‌ای برگزار می‌شود.

جشنواره

سینمای جهان

رادیو

بازیگر کشورمان گفت: تماشا، 
ساخت و بازی در فیلم کوتاه مثل برکت 
است و یکی از مهمترین دغدغه‌های 
بازیگر  انتخاب  کوتاه  فیلم  فیلم‌سازان 

است.
هفدهمین نوبت از فصل نهم پاتوق 
فیلم‌کوتاه در حالی روز یکشنبه ۷ مرداد 
در سینما بهمن تهران برگزار شد که 
سیاوش چراغی‌پور بازیگر فیلم‌هایی همچون 
»ملاقات خصوصی« و »جهان با من برقص« 
به‌عنوان مهمان ویژه در این برنامه حضور 
داشت و به تماشای فیلم‌های کوتاه »رویای 
نیمه جان«، »امتحان نهایی«، »ایکس« و 

»O ۲« نشست.
پاتوق فیلم‌کوتاه  ابتدای  چراغی‌پور در 
و پیش از آغاز اکران فیلم‌ها در سخنانی 
خطاب به حاضران در این پاتوق گفت: واقعا 
همت کردید که در این گرمای هوای تهران 
خودتان را به پاتوق رسانده‌اید تا به تماشای 

فیلم‌های کوتاه بنشینید و واقعا خوشحالم 
که قرار است در کنار شما به تماشای فیلم 
بنشینم. فیلم‌های کوتاه جذابی که غیر از 
یکی، هیچ‌کدام را پیش‌تر ندیده‌ام و کنجکاوم 
که آنها را تماشا کنم. سعادتمندم که امروز 

در کنار شما هستم.
این بازیگر درباره عادت خود برای تماشای 
فیلم‌های کوتاه هم گفت: هر سال و در ایام 
برگزاری جشنواره فیلم‌کوتاه تهران، تلاش 
می‌کنم تا تماشای هیچ فیلمی را از دست 
ندهم. حتی از برنامه‌ریز‌های پروژه‌هایی که 
درگیر ضبط آنها هستم، خواهش می‌کنم که 
در این بازه زمانی به‌گونه‌ای برای من برنامه 
آفیش در نظر بگیرند که بتوانم فیلم‌های 
جشنواره را ببینم. فکر می‌کنم از زمانی 
که کوچک بودم، عاشق تماشای فیلم کوتاه 
بوده‌ام و هنوز هم از تماشای فیلم‌های کوتاه 

لذت می‌برم.
در ادامه فیلم‌های کوتاه »رویای نیمه 

جان« به کارگردانی آرمین اعتمادی، 
»امتحان نهایی« به کارگردانی مهدی نجفی، 
»ایکس« به کارگردانی مشترک مهدی 
میرزاده و محمد تیموری و »O ۲« به 
کارگردانی سعید دشتی روی پرده رفتند و 
پس از اکران این چهار اثر، سیاوش چراغی‌پور 
درباره آنها گفت: تماشای فیلم‌کوتاه، ساختن 
فیلم‌کوتاه و بازی در فیلم‌کوتاه همیشه مثل 
برکت است.  از فیلم‌های امروز »رویای نیمه 
جان« را قبل‌تر هم دیده بودم، اما باید بگویم 
همه این فیلم‌ها وجه اشتراکِ موضوعی 
داشتند و همگی به نظرم درخور نمایش و 

اکران هستند. 
این هنرمند با بیان اینکه همواره به عنوان 
بازیگر در فیلم‌های کوتاه حضور داشته‌است، 
گفت: یکی از مهمترین دغدغه‌های 
فیلم‌سازان فیلم کوتاه و البته فیلم بلند 
انتخاب بازیگر است، چون انتخاب بازیگر 
می‌تواند پنجاه درصد موفقیت یک فیلم را 

رقم بزند و اگر به درستی انجام شود یک 
برگ برنده برای فیلم‌ساز محسوب می‌شود. 
به عنوان یک برادر بزرگتر به شما می‌گویم 
که در انتخاب بازیگر برای فیلم‌های کوتاه 

خود دقت داشته باشید.
چراغی‌پور ادامه داد: در این حوزه برخی 
معتقدند نباید سراغ بازیگر چهره برویم و 
برخی برعکس فکر می‌کنند، نکته، اما این 
است که در فیلم‌سازی کوتاه، فیلم‌نامه 
و کارگردانی حرف اول را می‌زند پس به 
جای آنکه انرژی خود صرف انتخاب و 
متقاعد کردن یک بازیگر مطرح کنید، صرف 
بازنویسی فیلم‌نامه و گفتگو با عوامل برای 

بهتر شدن کار کنید.
 در انتخاب یک بازیگر از یک سو بعُد 
اخلاق‌مدارانه او و از سوی دیگر بعد 
تکنیکی‌اش مهم است؛ اخلاق‌مدارانه از آن 
منظر که او با فیلم همراه شود، چون فیلم 
کوتاه مثل تئاتر است و باید با خلوص نیت 
و بدون چشم‌داشت وارد کار شویم. پس 
بازیگرانی که انتخاب می‌کنیم باید به نحوی 
باشند که سختگیر نباشند، با شما راه بیایند، 
نق نزنند، نگاه از بالا به پایین نداشته باشند. 
انتخاب درست بازیگر می‌تواند رکن مهمی 
باشد و باعث شود شما به وجوه کشف نشده 

بازیگران پی ببرید.
بازیگر »جهان با من برقص« در ادامه 
تأکید کرد: من تجربیاتی در فیلم‌های کوتاه 
داشته‌ام که هرگز در فیلم‌های بلند نداشته‌ام، 
کارگردانان فیلم بلند گاهی جسارت 
واسپاری برخی نقش‌ها را به من نداشته‌اند، 

اما بچه‌های فیلم کوتاه این کار را کرده‌اند.
در ادامه هفدهمین نوبت از فصل نهم 
پاتوق فیلم‌کوتاه، نشست نقد و بررسی 
فیلم‌های کوتاه اکران‌شده با حضور عوامل 
این آثار و شاهین شجری‌کهن به‌عنوان 

منتقد مهمان، برگزار شد.

مجری سابق برنامه‌های کودک گفت: 
ما را نمی‌توانند از بچه‌ها جدا کنند با این 
افراد جدیدتری  با  حال سعی می‌کنیم 
نسبت به تیم قبلی کار کنیم؛ مایلم در 
سکوهای نمایش خانگی برای بچه‌ها 
برنامه بسازم، اما هنوز اقدامی نکرده‌ام.

به گزارش سینماپرس، مجید قناد در 
گفت‌وگویی درباره امکان برنامه‌سازی برای 

بچه‌ها گفت: مایلم در سکوهای )پلتفرم‌ها( 
نمایش خانگی برای بچه‌ها برنامه بسازم 
اما هنوز اقدامی نکرده‌ام. نمی‌توانند ما را از 
بچه‌ها جدا کنند، با این حال سعی می‌کنیم 
با افراد جدیدتری نسبت به تیم قبلی کار 

کنیم.
وی ادامه داد: اغلب هنرمندان سعی 
می‌کنند کار جدید خود را با افراد جدید 

پیش ببرند، هرچند هیچ‌گاه نباید گذشته 
خود را فراموش کنیم. من مدیون اساتیدم 
هستم که ابتدا به من درس زندگی دادند و 

بعد درس هنر.
مجری سابق تلویزیون با بیان اینکه بچه‌ها 
را نباید فراموش کرد، توضیح داد: بچه‌های 
امروز به برنامه‌ها و سرگرمی‌های مناسب با 
سن خود نیاز دارند و با بچه‌های دیروز فرق 

می‌کنند. نه تنها هنرمندان بلکه پدر و مادر 
و آموزش‌وپرورش هم باید به آنها کمک کند.
وی در پیامی به بچه‌ها گفت: امیدوارم 
بتوانند به آرزوی خود برسند و حتما 
یادشان نرود که علاوه بر اینکه بچه خوبی 
برای خانواده هستند، پشت سر خود را 
فراموش نکنند و کسانی را که به آنها نکته‌ای 

آموخته‌اند، به خاطر داشته باشند.

سیاوش چراغی‌پور:

تماشا، ساخت و بازی در فیلم‌کوتاه مثل برکت است

مجید قناد:

بچه‌های امروز به برنامه‌ها و سرگرمی‌های مناسب با سن خود نیاز دارند

شلوغی  عمارت نوفل‌لوشاتو در مردادماه حضور بانوی نوازنده در یک اتفاق جهانی
عمارت نوفل لوشاتو در مردادماه 
با ۶ نمایش از جمله »حق با مردم 
بود« به نویسندگی و کارگردانی علی 

نیکزاد از مخاطبان میزبانی می‌کند.
به گزارش ایرنا، »سلوک مستان« به 
دراماتورژی و کارگردانی تمنا پناهی، 
اقتباسی از »هفت شهر عشق« عطار 

است که ۱۸ تا ۲۶ مرداد، هر روز ساعت ۱۶:۱۵ به مدت ۴۵ دقیقه در عمارت نوفل لوشاتو 
اجرا می‌شود. آیدا محافل، دلارام ‌یوسفی، سحر ‌قاسمی، تنسگل ‌مرادی، فاطمه ‌نوربالا، آوا 
‌علیخانی، المیرا ‌خرم ‌بخت، محدثه بابا زاده بازیگرانی هستند که در این نمایش به روایتگری 
تمنا پناهی ایفای نقش می‌کنند. نمایش »سی و یک رویا« به نویسندگی و کارگردانی جواد 
مولانیا و به تهیه‌کنندگی سپهر صاحبی ۱۷ تا ۳۰ مرداد، هر شب ساعت ۲۲:۴۵ به مدت 
۸۵ دقیقه روی صحنه می‌رود. نورا‌هاشمی، هومن ‌کیایی، نازنین ‌احمدی، عارف ‌عباسی، 
امیرمحمد ‌رفیع‌خواه، آرسام ‌فیروزی، سوگند ‌قریشی، سورنا ‌محبی، دیبا ‌حکیم ‌الهی، فاطمه 
‌حسین‌آبادی بازیگرانی هستند که در این نمایش نقش‌آفرینی می‌کنند. نمایش »آناتومی 
قلب« به نویسندگی و کارگردانی سجاد باقری تا ۲۴ مرداد، هر شب ساعت ۲۰ به مدت ۴۰ 
دقیقه اجرا می‌شود. ملانی آوانسیان، مژگان ‌غلامعلی، شکیلا ‌سماواتی بازیگرانی هستند که 

در این نمایش ایفای نقش می‌کنند.
همچنین نمایش »شالهنگ« نوشته آرزو خانجانی به کارگردانی بابک قادری با طراحی 
نوشین تبریزی و به تهیه‌کنندگی منوچهر‌هادی تا ۷ شهریور هر شب ساعت ۱۹:۳۰ به 
مدت ۷۰ دقیقه روی صحنه می‌رود. مرضیه ‌صدرایی، حامد ‌رحیمی ‌نصر، آیلار ‌نوشهری، 
عقیل ‌بهرامی، بهداد ‌قادری، بهزاد ‌کریمی، محمدرضا ‌حسنی، مهناز ‌نوروزی، شهناز ‌نوروزی 
و مبینا‌هادی بازیگران این نمایش هستند. نمایش »حق با مردم بود« به نویسندگی و 
کارگردانی علی نیکزاد و به تهیه‌کنندگی احسان میرزا ابوالحسنی، از چهارشنبه ۱۰ مرداد 

به مدت یک ماه، هر شب ساعت ۲۱:۱۵ به مدت ۷۰ دقیقه روی صحنه می‌رود.
سیدجواد ‌یحیوی، سعید ‌داخ، امین میری، یعقوب ‌صباحی، آرام ‌نیک ‌بین، رامتین 
‌مقدادی،‌هامون ‌هدایتی و... بازیگران هستند که در این نمایش ایفای نقش می‌کنند. 
همچنین اجرای نمایش »وی ایِ آر« به نویسندگی، طراحی و کارگردانی حامد رحیمی 
نصر تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۲ هر روز ساعت ۱۸:۱۵ به مدت ۵۵ دقیقه ادامه دارد. امین ‌زارع، 
حسین ‌پرتوی، رامتین ‌سلیمانی، امیرپوریا ‌مسعودنیا و آرام ‌نیک‌بین بازیگرانی هستند که 
در این نمایش ایفای نقش می‌کنند. عمارت نوفل لوشاتو در راستای حمایت از دانشجویان 
رشته‌های هنرهای نمایشی، سانس ویژه‌ای را به اجرای این نمایش‌ها اختصاص می‌دهد که 

علاقمندان می‌توانند برای اطلاع بیشتر با واحد اداری این مجموعه تماس بگیرند.

نوازنده ویولن و سرپرست کوارتت 
فعالیت‌های  تازه‌ترین  در  »شهرزاد« 
برنامه‌ریزی  ضمن  موسیقایی‌اش 
برای اجرای چند برنامه ویژه، با یک 
حوزه  مطرح  بین‌المللی  مجموعه 

موسیقی همکاری می‌کند.
به گزارش هنرآنلاین، تینا جامه گرمی 

نوازنده ویولن، آهنگساز و سرپرست کوارتت »شهرزاد« به زودی ویژه برنامه‌هایی را در حوزه 
موسیقی تولید و آن‌ها در قالب‌های مختلف پیش روی مخاطبان قرار می‌دهد.

این نوازنده طی روزهای گذشته به عنوان اولین بانوی هنرمند ایرانی در عرصه نوازندگی 
ویولن مجموعه »یاماها« انتخاب شده و قرار است طی ماه‌های پیش رو به صورت رسمی 
تحت پوشش حمایت‌های این مجموعه در کنسرت‌ها، آلبوم‌ها و برنامه‌های موسیقایی خود 
به هنرنمایی بپردازد. مسیری که به گفته وی برای اولین بار است که پیرامون فعالیت‌های 

یک بانوی نوازنده ایرانی در حوزه ویولن نوازی انجام می شود.
به گفته جامه گرمی قرار است به زودی چند کنسرت داخلی و بین المللی به همراه 

چند کارگاه آموزشی نیز در این چارچوب برای علاقه مندان نوازندگی ویولن برگزار شود.
تینا جامه گرمی از جمله نوازندگان عرصه ویولن نوازی است که طی سال‌های اخیر 
در مهم ترین ارکسترهای کشورمان از جمله ارکستر سمفونیک تهران، ارکستر ملی ایران، 
ارکستر فیلارمونیک تهران، ارکستر پارسیان و تعدادی دیگر از مجموعه‌های موسیقایی 
کشورمان حضور داشته است. وی در سال‌های اخیر نیز مجموعه موسیقایی »کوارتت 
شهرزاد« را بنیانگذاری کرده و در همین چارچوب کنسرت‌های متعددی را نیز در ایران 
و سایر کشورهای اروپایی با اجرای آثاری از سعید شریفیان، هوشیار خیام، تهمورس 
پورناظری و هنرمندان خارجی پیش روی مخاطبان قرار داده است. این نوازنده همچنین 
تاکنون به عنوان سولیست در چندین فستیوال بین‌المللی کشورهای فرانسه، اسپانیا، سوئد، 
ایتالیا، آلمان اجرا داشته و با ارکستر سمفونیک استانبول با همراهی »ماری پیر لانلگلام« 
)سولیست فرانسوی( و ارکستر فیلارمونیک سن پطرزبورگ همکاری‌های مستمری را انجام 
داده است. ضمن اینکه اجرای قطعاتی اختصاصی از آثار »اسوالدو گُلیجُف« )آهنگساز 
معاصر آرژانتینی و برنده‌ی دو جایزه‌ گرمی( از دیگر فعالیت‌های این نوازنده در عرصه‌های 

بین المللی محسوب می شود.
تینا جامه گرمی از جمله هنرمندانی است که موسیقی را از کودکی با ساز سنتور آغاز و 
سپس با ورود به هنرستان موسیقی، ساز ویولن کلاسیک را ادامه داده است. او کارشناس 
ارشد رشته‌ موسیقی از دانشگاه هنر تهران است و در این سال‌ها از حضور بسیاری از 

استادان ایرانی و خارجی بهره برُده است.

»شهر گربه‌ها ۲« سیدجواد ‌هاشمی در راه اکران
سید جواد‌هاشمی از اکران فیلم سینمایی »شهر گربه‌ها ۲« در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید جواد‌هاشمی که سه سال قبل قسمت اول »شهر گربه‌ها« را در سینماها اکران 
کرد، این روزها در انتظار فرا رسیدن زمان نمایش قسمت دوم این فیلم است که چهار سال در پیچ و 

خم گرفتن پروانه نمایش از سازمان سینمایی بود. 
این فیلم کودک و نوجوان در شرایطی برای اکران آماده می‌شود که پس از گذشت پنج ماه هنوز 
فیلم جدیدی از این گونه به سبد اکران اضافه نشده و به نظر می‌رسد فیلم قابل توجهی هم در سینمای 
کودک و نوجوان تولید نشده است. این در حالی است که در آیین‌نامه اکران سال ۱۴۰۳ سرگروه‌ها 
موظف به اکران فیلم کودک هستند ولی به دلیل نبود فیلم مناسب تقریبا این بند آیین‌نامه منتفی شده 
است. به این ترتیب گیشه سینما در فصل تابستان و تعطیلی مدارس که بهترین زمان برای تفریح بچه‌ها 
در کنار خانواده‌هایشان است، تاکنون چیزی در سبد اکران نداشته بجز انیمیشن »ایلیا در جستجوی 
قهرمان« و »نوروز« که از ابتدای سال روی پرده سینماها هستند. جواد‌هاشمی که دوست دارد باز هم 
در این زمینه فیلم بسازد، تاکید دارد که به دلیل شرایط مالی و هزینه‌های سنگین تولید دیگر به راحتی 
نمی‌توان در این بخش کار کرد. او در مصاحبه‌های پیشین خود بیان کرده بود:‌ من سال‌ها معلم بودم 
و می‌دانم باید چه بسازم. رک و راست می‌گویم که دوست دارم برای بچه‌ها فیلمی بسازم که هم با آن 
تفکر کند و هم برقصد ولی انگار خیلی‌ها نه آن تفکر را می‌خواهند و نه آن رقص را و در این شرایط 
ساخت فیلمی که هم شاد باشد و هم برای بچه‌ها تفکر برانگیز باشد مثل بالا رفتن از کوه قاف بدون 

دست و پا است.

 

)آگهی ارزیابی کیفی03-28(
)تهیه مصالح و اجرای حدود65000 متر شبکه پراکنده و 2000 انشعاب پراکنده 

در شهرستان‌های کهنوج، رودبار، زهکلوت، قلعه گنج، منوجان، فاریاب و توابع آنها(
شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )تهیه 
مصالح و اجرای حدود65000 متر شبکه پراکنده و 2000 انشعاب پراکنده در شهرستان‌های 
کهنوج، رودبار، زهکلوت، قلعه گنج، منوجان، فاریاب و توابع( به شماره 2003093164000046 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت 
 سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ‌1403/05/09می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1403/05/17 
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1403/05/31 

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حدفاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه شماره 
تماس: 31326000-034 شماره فکس: 034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021                 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

2003093164000046کد فراخوان1403/05/09تاریخ چاپ نوبت اول365مدت زمان اجرا )روز(

16/385/331/660مبلغ تضمین)ریال(1403/05/10تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی: 1760485


